

پیشخوان

ممنوعیت کالای خارجی در نیروهای مسلح



مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا گفت: نیروهای مسلح به عنوان جمعیت بزرگی در کشور هستند به همین خاطر دستورالعملی صادر شده تا هیچ کالای خارجی خریداری نشude و در صورت خرید بودجه آن پرداخت نمی‌شود.به گزارش ایلنا، سرلشکر سید یحیی صفوی گفت: یکی از کلیدی‌ترین و شاید اصلی‌ترین بحث اقتصاد مقاومتی شاخصه‌ای است که مقام معظم رهبری در سخنرانی خود در مشهد مقدس ایراد فرمودند و آن این است که مردم ما کالای ایرانی مصرف کنند.صفوی تصریح کرد:البته باید از تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان حمایت شود، یعنی باید کالاهایی ساخته شود که با کالای مشابه خارجی از نظر کیفیت و قیمت قابل مقایسه باشد.وی ادامه داد: در اینجا نقش سازمان استاندارد حائز اهمیت است؛ به عنوان مثال این سازمان باید استانداردی مشخص می‌کرد تا خودر داخلی و خارجی در یک کیفیت باشند.مشاور فرمانده کل قوا گفت:اگر نیروهای مسلح، کارمندان دولت و خانواده آنها کالای ایرانی مصرف کنند، نقطه تحولی در حمایت از کالای ایرانی صورت می‌گیرد.

حمله به پایگاه سوریه بی پاسخ نمی‌ماند

مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل گفت: حمله رژیم صهیونیستی به سوریه بدون پاسخ نخواهد ماند.به گزارش ایسنا، از شبکه المیادین، علی اکبر لاریجانی، به محض ورود به دمشق حمله‌هایی روز گذشته رژیم صهیونیستی به یک پایگاه نظامی در سوریه را جرم توصیف کرد و گفت که این اقدام بی پاسخ نخواهد ماند.رژیم صهیونیستی روز دوشنبه با حمله هوایی به فرودگاه تیفور در حومه حمص در سوریه منجر به کشته شدن تعدادی از نیروهای ارتش سوریه شد.در نتیجه این حمله چندتن از هموطنان کشورمان نیز جان خود را از دست داده‌اند.

هشدارو به هلندنی‌ها برای سفر به چهار کشور
وزارت خارجه هلند در هشدارى به شهروندان این کشور که قصد سفر به ایران، روسیه، چین و ترکیه را دارند، مدعی شد ممکن است در این کشورها ابزارهای الکترونیکی برای استفاده از امن باشند.به گزارش ایسنا، در این بیانیه آمده که بسیار قابل تاسف است که این هشدار باید در مورد شریک ما در ناتو (ترکیه) و همچنین روسیه و ایران نیز صادر شود.این بیانیه شامل فهرستی از پیشنهادات برای اتباع هلندی است که قصد سفر به این چهار کشور را دارند.در این بیانیه تأکید شده است که کسانی که به کشورهای ایران، روسیه، چین و ترکیه سفر می‌کنند باید ابزارهای الکترونیکی از جمله لپ‌تاپ و موبایل که به آخرین نسخه نرم‌افزارهای امنیتی مجهز شده‌اند را با خود حمل کنند و تنها اطلاعات ضروری در آنها وجود داشته باشد. همچنین بهتر است که امکان استفاده از اینترنت بیسیم و پلوتون در حالت خاموش قرار گیرد و از رمزهای امنیتی استفاده شود.

صدر آماده میاتجی‌گری میان ایران و

عربستان

رهبر جریان «صدر» عراق گفت: آماده هستم بین ایران و عربستان سعودی برای حل و فصل برخی امور، و لو تدریجی، مداخله کنم؛ چرا که این امر در وهله نخست به منفعت عراق و در وهله دوم در راستای منفعت منطقه است.به گزارش ایلنا از السومریه‌نیوز، مقتدی صدر، رهبر جریان صدر و از روحانیون برجسته شیعه در عراق گفته است، تنش سیاسی بین ایران و عربستان سعودی پیامدهای منفی برای عراق دارد.مقتدی صدر این اظهارات را در پاسخ به این پرسش که «آیا ممکن است در روزی از روزها شاهد آشستی بین عربستان سعودی و ایران با میانجی‌گری عراق و یا مداخله شما که در راستای منافع عراق باشد، می‌شویم؟ یا اینکه شما بیشتر چنین موضعی را مطرح کردید ولی پاسخ مثبتی دریافت نکرده‌اید؟

پیش‌بینی جایگزینی ۵ پیام‌رسان داخلی

سخنگوی فراکسیون نمایندگان ولایی در تشریح نشست تلگرافی فراکسیون نمایندگان ولایی و اطلاعات سپاه، گفت که ۵ پیام‌رسان داخلی تا آخر فروردین به حدی خواهند رسید که در صورت حذف پیام‌رسان خارجی مشکلی برای کسب و کار در فضای مجازی و فعالیت‌های ارتباطی پیش نیاد.سیدحسین تقوی حسینی در گفت‌وگو با ایلنا، با اشاره به برگزاری نشست صبح امروز فراکسیون نمایندگان ولایی با مسئولان اطلاعات سپاه در حوزه فضای مجازی افزود: از جمله موارد مطرح شده در این نشست آن بود که پیام‌رسان‌های خارجی فقط نقش ارتباطی ایفا نمی‌کنند، بلکه با استفاده از کانالها نقش رسانه‌ای دارند. نماینده ورامین ادامه داد: مطالب مطرح شده در این جلسه نظام دسلطه برای کشور ما برنامه دارد و هدفمند پیش می‌رود؛ چون فضای مجازی در کشور ما مثل سایر کشورها نیست، وی افزود: ۵ درصد کاربران تلگرام، ایرانی هستند؛ بنابراین این از آنجا که اغلب کشورها کاملاً مسلط بر تلگرام هستند انتظار می‌رود مراجع ذربط در حوزه فضای مجازی کشور به وظیفه انقلابی، شرعی و ملی خود عمل کنند. فضای مجازی در خدمت آمریکا و رژیم صهیونیستی است و مردم را باید از چنگ آنها نجات داد.

پرهیز کارگزاران نظام از مسایل حاشیه‌ای



سخنگوی هیات ریسه مجلس گفت: باید از حاشیه‌سازی‌ها پرهیز شود و کارگزاران نظام در قوای سه‌گانه برای حل چالش‌های بیکاری، رکود و تورم با یکدیگر همدل باشند.پرهوز نعمتی در گفت‌وگو با ایسنا گفت: مسئولان نظام در قوای سه‌گانه نباید خیلی به مسائل حاشیه‌ای بپردازند. همچنین چهره‌های سیاسی در سه جریان اصولگرا، اصلاح‌طلب و مستقلین نیز نباید به اختلافات دامن بزنند.نماینده تهران در مجلس با اشاره به حواشی به‌وجود آمده پیرامون اظهارات دادستان کل کشور نسبت به شهرداری و شورای شهر تهران، گفت: به عنوان مسلمان باید سخن آقای نجفی که بیاماری و ناتوانی جسمی را دلیل استعفایش مطرح کرد، از همان ابتدا پذیرفته می‌شد.

دولت صدای خیابان را خواهد شنید



مشاور رئیس‌جمهوری‌باشار به‌تصمیم دولت در مورد نرخ ارز نوشت: روحانی یک تنش ارزی کوتاه‌مدت مدت را تبدیل به یک فرصت راهبردی برای اصلاح‌بازار ارزی کرد.به گزارش ایسنا، حسام‌الدین آشنا نوشت:ریس‌جمهور با ارائه تحلیلی همه‌جانبه از واقعیات اقتصادی، از مسئولان و مشاوران اقتصادی، بانکی، سیاسی، اجتماعی، امنیتی، اطلاعاتی و ارتباطی درخواست کرد ملاحظات و راهکارهای پیشنهادی خود را باطراحت و دقت بیان کنند.وی افزود:دولت و ملت از این مرحله هم با اعتماد متقابل با اقتدار عبور خواهند کرد. دولت گفت‌وگو با فعالان اقتصادی، اجتماعی و سیاسی را ادامه خواهد داد، صدای خیابان را خواهد شنید و بیشتر با مردم سخن خواهد گفت.

نویخت مدعی شد؛

دست‌های پشت پرده در آشفتگی بازار ارز

نویخت درباره تعیین قیمت‌سکه و طلا گفت: رابطه‌ای بین نرخ‌سکه و طلا باقیمت ارز وجود دارد، به‌منظور که دلار خود را متعادلی کند، طلا و سکه نیز خود را متعادل خواهد کرد؛ بر مبنی نرخ ۴۲۰۰ تومن دلار، سکه نیز تنظیم خواهد شد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه سیاست ارزی جدید دولت با سیاست‌های دیگر هماهنگ می‌شود، گفت: کالاهایی که ارز مبادله‌ای دریافت می‌کنند، تا اطلاع ثانوی با همان قیمت‌های ارزی که وارد کرده‌اند، باید بفروشند.

وی افزود: کالاهایی که با قیمت‌های روز گذشته (بیش از پنج هزار تومان) وارد شده‌اند نیز از طریق یارانه کنترل می‌شوند و به هر حال تصمیمات را به طور مرتب و متناسب انجام خواهیم داد.

وی تأکید کرد:بازار ارزی می‌تواند کارهای مطلوب اقتصادی که تاکنون انجام شده‌ است تحت‌تأثیر قرار ندهد؛ همین جهت بازار را رها نمی‌کنیم و اجازة نمی‌دهیم؛ روش غیر متعارف بر آن حاکم شود و با اتخاذ سیاست‌های تکمیلی بازار را به تعادل می‌رسانیم.

رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره ابهاماتی همچون ورود اتوبوسی افراد برای خرید ارز، دست‌های پنهان قاچاقچیان اربیل و امارات و مواردی از این دست در مورد التهاب اخیر بازار ارز گفت: آنچه که در خصوص صف‌های طولیل خرید ارز کتتم، واقعیت است و بخشی از تقاضایی که اکنون بیش از نیاز بازار وجود دارد، کاذب است.

وی افزود: بحث‌مالین است که عرضه‌سازد، بیش از تقاضا بوده است ولی تقاضای کاذب وارد شده از کانال‌هایی بوده که از اتوبوس‌ها گرفته شده یا افرادی که می‌خواهند نشان دهند که دولت ناکارآمد است.

نویخت‌بسیان اینکه برخی به دنبال باکار آمد جلوه‌دهن دولت هستند، گفت: هنوز ۶ماه از عمر دولت گذشته است، سه سوال از رئیس‌جمهور مطرح می‌شود و استیضاح سه وزیر در یک روز کلید می‌خورد، نشان از این دارد که شرایط عادلانه‌تری.

وی تصریح کرد:تصمیمات اقتصادی در دولت، فردی نیست و جمعی است و ما نیز در یک تصمیم جمعی به این سیاست‌ارزی رسیدیم، اما بازار ارز برنوسان و غیرقابل قبول است و باید اصلاح شود.

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: کنترل بازار ارز از طریق مهار تورم شاخص‌های اقتصادی است و تورم را «پاد» پایین نیاورد.

وی افزود: یک سیستم بانکی نظام بانکی بود که بتواند به بخش خصوصی تسهیلات دهد و بر اساس آن سال گذشته بیش از ۱۸ هزار میلیارد تومان تسهیلات از سوی بانک‌ها به بخش خصوصی داده شد که با افزودن طرح‌های عمرانی به این رقم رشد سرمایه‌گذاری و تقلیل نرخ بی‌کاری بوییم.

کالا و خدمات را تأمین کند.

رئیس سازمان برنامه و بودجه در پاسخ به این که چرا دولت در اقدام به کنترل نوسانات ارز کرد؟ گفت: وقتی بانک مرکزی تشخیص داد که سیاست جدیدی باید اعمال شود، گواهی سپرده ۲۰ درصدی، خرید ارز ز ریال محور و فروش سکه طراحی شد. اما این سیاست‌ها بنا به هر دلیلی، نیازمند به اصلاح داشت و باید سیاست‌اصلاحی اعمال می‌شد.

سخنگوی دولت شرایط اخیر بازار ارز را یک آشفته‌بازار بدون رونق روانی توصیف و تأکید کرد: اینکه ما بانک مرکزی را تخطئه کرده و بگوییم چرا اکنون در این شرایط جدید ورود کرده‌اید، درست نیست؛ این وضعیت می‌توانستیم به‌اعنادی پایه دیگری برسییم؛ پس بانک مرکزی به موقع عمل کرد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره تعیین نرخ یورو نیز گفت: اگر یورو راه تعیین نرخ کنیم، باز برخی دنبال درهم و سایر ارزها می‌گیرند. رقابت دلار و یورو با قیمت یورو را هم تعیین می‌کند.

صورت تقاضا به این بازار تحمیل شد.

به گفته رئیس سازمان برنامه و بودجه در سال‌های گذشته افرادی وارد بازار ارز شدند که آن را نه برای واردات کالا و خدمات نی خواستند تا با بلکه به دنبال افزایش ارزش ریالی خود بودند و می‌خواستند تا با افزایش قیمت، از قدرت پول آنها حفظ شود.

وی افزود: برای حل این مشکلات بانک مرکزی سیاست‌های جدیدی همچون انتشار گواهی سپرده ریالی با نرخ ۲۰ درصد و اوراق سپرده ارزی را پیش‌بینی کرد که آن زمان راهکارهای منطقی به حساب می‌آمد.

نویخت درباره سیاست جدید دولت گفت: همه ارزها باید در سامانه ثبت شوند و کنترل آن در اقتصاد کشور وجود داشته باشد.

وی توضیح داد: ارزهای ناشی از صادرات باید در شبکه ارزی ثبت و همچنین کسانی که می‌خواهند کالا وارد کنند، باید ثبت سفارش انجام دهند و بدون ثبت سفارش واردات امکان پذیر نیست و بانک مرکزی نیز می‌تواند با نرخ ۲۲۰۰ تومن همان ۷۶ میلیارد دلار واردات

برجام برای آمریکا نیست که هر تصمیمی بگیرد



معاون سیاسی وزیر خارجه گفت: برجام برای دولت آمریکا نیست که هر تصمیمی بخواهد بگیرد؛ برجام متعلق به جامعه بین‌الملل و همه کشورهای است که مذاکره کردند. به گزارش ایسنا، سید عباس عراقچی افزود: برجام یک توافق مهمی بود که روسیه یکی از طرف‌های قوی آن بود. همانقدر که برجام به ایران متعلق است و به روسیه و به بقیه اعضای ۵+۱ متعلق است، وی که باشیبه‌ک راه‌آشوتودی گفت‌وگو کرده است، هم چنین با اشاره به تحولات سوریه گفت:

رژیم صهیونیستی به دنبال افزایش تنش در منطقه است و فکرمی‌کنم همه طرف‌های درگیر باید نسبت به این قضیه بسیار هوشیار باشند. پیروزی‌های دولت سوریه در مقابله با عوامل تروریست و اقتدار مجدد سوریه بر اراضی خودش مسلماً در دشمنان سوریه گران تمام خواهد شد و آنها تمام تلاش خود را برای ایجاد مجدد تنش و گسترش درگیری‌ها انجام خواهند داد و همه باید نسبت به این قضیه هوشیار باشند. وی اظهار کرد: پیروزی‌های دولت سوریه در آن کشور و در مقابله با عوامل تروریست و اقتدار مجدد سوریه بر اراضی خودش مسلماً برای دشمنان سوریه گران تمام خواهد شد. وی افزود: آنها تمام تلاش خود را برای ایجاد مجدد تنش و گسترش درگیری‌ها انجام خواهند داد و همه باید نسبت به این قضیه هوشیار باشند. معاون سیاسی وزیر خارجه گفت: روابط ایران و روسیه از یک اهمیت بسیار زیادی برای دو کشور برخوردار است و روابط بسیار مستحکمی است و حوزه‌های مختلفی اعم از سیاسی، اقتصادی و امنستراتژیک را در بر می‌گیرد. همکاری‌های دو کشور به لحاظ دو جانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی بسیار موثر در همین جهت حرکت خواهیم کرد.

است و به این همکاری‌ها ادامه خواهیم داد. وی افزود: در مورد سوریه همکاری بسیار نزدیکی در قالب روند آستانه و صورت‌دو جانبه داریم، در موضوع برنامه هسته‌ای ایران، روسیه یک شریک بسیار مطمئن از ابتدا بوده و هنوز هم هست. بسیاری از برنامه‌های هسته‌ای ما در مشارکت و همکاری با دولت روسیه پیش می‌رود. برجام یک توافق مهمی بود که روسیه یکی از طرف‌های قوی آن بود. وی خاطر نشان کرد: همانقدر که برجام به ایران متعلق است، به روسیه و به بقیه اعضای ۵+۱ متعلق است. عراقچی گفت: برجام برای دولت آمریکا نیست که هر تصمیمی بخواهد بگیرد. برجام متعلق به جامعه بین‌الملل و همه کشورهای است که مذاکره کردند. وی تأکید کرد: به روابط مستحکم خود با روسیه در همه عرصه‌ها ادامه خواهیم داد. این روابط روز به روز شکل بهتری به خودمی‌دهد و موطن هشتم

در همین جهت حرکت خواهیم کرد.

واشنگتن دنبال بهانه‌جویی برای مداخله در سوریه



وزیر خارجه کشورمان تأکید کرد: به نظر می‌رسد دولت آمریکا به دنبال بهانه‌جویی برای مداخله است و وضعیت تروریست‌های مورد حمایت آمریکا در سوریه وضعیت خوبی نیست و هر روز دچار یک شکست جدید می‌شوند و آمریکا رژیم صهیونیستی در مراحل مختلف برای روحیه دادن به تروریست‌ها وارد میدان شدند.

به گزارش ایلنا، محمدجواد ظریف پس از ورود به برزیل گفت: برزیل یکی از مهمترین اقتصادهای دنیا است و اقتصاد نهم دنیا است و مهمترین اقتصاد آمریکای لاتین را دارد و از کشورهای عضو بریکس است و ما از تپاقت‌گسترده‌ای با آن داریم البته بیشتر روابط ما با برزیل بر اساس خرید اقلام کشاورزی از برزیل است از زمینه‌های همکاری بین ایران و برزیل بسیار گسترده‌تر است. هم در حوزه نفت و گاز ما امکان همکاری داریم و در گذشته ما همین کشنده انرژی برای برزیل بودیم و این زمینه وجود دارد که ما فعال‌تر شویم. در زمینه فناوری برزیل مثل جمهوری اسلامی ترفیقات بسیار داشته‌اند و در این موضوع ما می‌توانیم نقش محک‌تری را داشته باشیم.

ظریف ادامه داد: برزیل در حوزه سیاسی کشوری پیشرو است و زمینه‌های خوبی برای همکاری‌های سیاسی و بین‌المللی هم وجود دارد. وی افزود: ما در گذشته در تئوریست‌های داغش صبح شروع خواهد شد بتوانند زمینه‌ها را برای همکاری‌های گسترده‌تر فراهم کنند.

وزیر خارجه درباره اظهارات ترامپ مبنی بر تصمیم‌گیری ۴۸ ساعت برای سوریه گفت: به‌منظور که می‌دانید جمهوری اسلامی موضع صریحی دارد و ما از ابتدا استفاده از سلاح‌های

خانه احزاب به کادر سازی حزبی توجه کند



یک عضو شورای مرکزی حزب اسلامی کار گفت: کادر سازی و نخبه پروری باید در احزاب شروع شود و به باقی جامعه تسری پیدا کند. احزاب باید تلاش کنند تا نخبه‌ها را با جامعه معرفی کنند تا آنها متناسب با توانایی‌هایشان برای تصدی‌های مدیریتی کشور انتخاب شوند. محسن سرخو در گفت‌وگو با ایسنا، در ارتباط با ضرورت توجه احزاب به مباحث مربوط به مردم سالاری دینی برای فعالیت‌های سیاسی در سال ۹۷ اظهار کرد: از آنجا که سازو کارهای حزبی یکی از اصلی‌ترین پایه‌های دموکراسی و نظام‌های مردم سالاری در دنیا محسوب می‌شود، کشور ما هم از این امر مستثنی نیست و مردم سالاری دینی بدون سازوکار حزبی معنا و مفهوم درستی پیدا نخواهد کرد.

روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی مازندران



شرکت شهرک های صنعتی استان مازندران

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای نوبت دوم

تسليم پيشنهادهات تا پايان وقت ادارى دوشنبه ۹۷/۲/۱۰ بازگشايى مناقصه روز سه شنبه مورخ ۹۷/۲/۱۱ ساعت ۱۰:۳۰ در سالن جلسات شرکت شهرکهای صنعتی مازندران برگزار می گردد.

محل پروژه: جاده قاتمشنهر – ششیرگاه، شهرک صنعتی سوادکوه (بشل) قبل از روستای برنجستانک

آدرس محل ارائه اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی

تذکر بسیار مهم: تمامی مراحل دریافت و ارسال پیشنهادهات و مدارک مناقصه از طریق سامان تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و پیمانکاران متقاضی شرکت در مناقصه حتماً باید اصل ضمانت نامه را تا پایان وقت ادارى آخرین روز تحویل اسناد به دبیرخانه شرکت شهرک های صنعتی مازندران ارائه نمایند.

آخرین های مناقصات و مزایده های شرکت در پایگاه ملی مناقصات کشور به نشانی **www.iets.mporj.gov** و پایگاه اطلاع رسانی شرکت شهرکهای صنعتی مازندران به نشانی **www.mazandec.ir** موجود می باشد.

م/ الف: ۱۶۱۸۵۷

شرکت شهرکهای صنعتی مازندران در نظر دارد مناقصه احداث ایستگاه پمپاژ و تکمیل خط انتقال فاضلاب شهرک صنعتی بشل سوادکوه را بر اساس فهرست بهای مطابق اسناد مناقصه از محل اعتبارات عمرانی اوراق قر شه ۹۶ با نماد افزا ۶۲۳ استسقف ۲۵۰۰ میلیون ریال و مبلغ ۴۰۰۰ میلیون ریال از محل نما افزا ۰۸۱۶۰۸ سررسید ۲ ساله به پیمانکاران ذیصلاح که دارای حداقل رتبه ۵ تاسیسات و تجهیزات و یا آب یا اینته به صورت توأما از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی و سوابق اجرایی در زمینه کارهای مشابه می باشند، واگذار نماید.

مبلغ بر آورد: ۳/۳۷۹/۲۸۰۳/۲۰۸ریال (شش میلیارد و سیصد و دو میلیون و هشتصد و سه هزار و سیصد و هفتاد و نه ریال)

مدت انجام پروژه: ۵ ماه

حجم عملیات: مطابق اسناد پویست

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه(۰۰۰/۰۰۰/۳۱۵/۰۰۰ریال) بصورت ضمانت نامه بانکی و یا وجه نقد (فیش بانکی) به حساب شماره ۰۰۲۰۰۵۶۷۵۲۱۷۵ بانک ملی شعبه مرکز سازی دار و بر اساس این نامه تضمین برای معاملات دولتی.

دریافت اسناد از تاریخ درج آگهی نوبت دوم در روزنامه تا ۹۷/۱/۳۰